
 
Стефанија Лешкова – Зеленковска 
Звање: Вонреден професор 
 

Ред.бр

. 

Опис на активноста за самоконтрола на автономниот статус 

на ФРВ согласно со Стандарди и нормативи за изведување 

на високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно списание 
без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

9 

Конкретна активност 

Islam, Aida and Zelenkovska Leshkova, Stefanija (2014) Global cultural processes in 
the continuity and the prospective of the musical tradition. Journal of Social Sciences 
(COES&RJ-JSS), 3 (2). pp. 271-276. ISSN 2305-9494 (Scopus, Ebsco) 
 
Zelenkovska Leshkova, Stefanija and Islam, Aida (2014) The music education subject 
in modern educational trends in the Republic of Macedonia. Journal of Teaching and 
Education, 3 (1). pp. 555-560. ISSN 2165-6266) (Scopus) 
 
Islam, Aida and Zelenkovska Leshkova, Stefanija (2014) Between Social 
Transformation and Continuity: Bektashi Sufi Music Tradition in the Republic of 
Macedonia. Review of European Studies, 6 (2). pp. 63-80. ISSN 1918-7173 (Scopus, 
Ebsco) 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и стручно дело 
на меѓународна научна, уметничка конференција, конгрес и 
научно и стручно списание – 2 (два) поени   

 Поени 
6 

 
Zelenkovska Leshkova, Stefanija and Islam, Aida (2014) Correlations between the 

acquired knowledge and practical applications in the class teaching on the subject of 

music education. In: International Conference for Academic Disciplines, 6-10 Apr 

2014, Vienna, Austria.  

 

Zelenkovska Leshkova, Stefanija (2014) Влијанието на културната политика и 
творештвото на македонските композитори во Република Македонија. 
Muzika (br.20). pp. 38-58. ISSN 1409-6579 
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Музичка работилница, изложба и проекција                            Поени 
2 

во земјава 1 
(еден) поени 

во странство 2 (два) поени 

Конкретна активност 

Zelenkovska Leshkova, Stefanija and Islam, Aida (2014) Влијанието на модерните 

тенденции на музичкото наследство во руралните делови во Република 

Македонија. In: Seminar in SOAS University of London, London, UK.  

 
 

2 

13. Издадена монографија, речник или научна книга                        
/ 

Поени 
 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

http://eprints.ugd.edu.mk/9889/
http://eprints.ugd.edu.mk/9889/
http://eprints.ugd.edu.mk/10038/
http://eprints.ugd.edu.mk/10038/
http://eprints.ugd.edu.mk/10018/
http://eprints.ugd.edu.mk/10018/
http://eprints.ugd.edu.mk/10018/
http://eprints.ugd.edu.mk/12009/
http://eprints.ugd.edu.mk/12009/
http://eprints.ugd.edu.mk/12009/
http://eprints.ugd.edu.mk/11687/
http://eprints.ugd.edu.mk/11687/
http://eprints.ugd.edu.mk/11111/
http://eprints.ugd.edu.mk/11111/
http://eprints.ugd.edu.mk/11111/


на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) поени. 10 

Zelenkovska Leshkova, Stefanija and Velkovska-Trajanovska, Valentina (2014) 
Каталог на делата на македонските композитори (1991 – 2011). 
Documentation. SOKOM, Skopje, ISBN 978-9989-801-14-3 

10 

 Вкупно поени:  25 
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